[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    03.  08. 2015г.                                                                   №  329
                                                                                     с.Солтон
О внесении изменений в  Положение
о порядке создания, ликвидации,

реорганизации муниципальных

образовательных организаций
Солтонского района

В целях обеспечения соответствия Положения о порядке создания, ликвидации, реорганизации муниципальных образовательных организаций

Солтонского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Положение о порядке создания, ликвидации, реорганизации муниципальных образовательных организаций Солтонского района, утвержденое постановлением Администрации Солтонского района 31.01.2014г. №84-а, дополнив раздел 3 пункт 5 текстом следующего содержания:
«– принятие решения о реорганизации или ликвидации муниципальной организации, расположенной в сельском поселении, не допускается без учета мнения жителей данного сельского поселения».
 2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Солтонского района М.К.Дегтярева.
Глава Администрации

Солтонского района                                                                        М.П. Лудцев